АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 1.1.17

                                                     Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице: ________
_______________________________________
_______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

Заявление

Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части. Жилое помещение расположено по адресу:_____________________________________________________________________, собственник (пользователь) жилого помещения___________________________________
_________________________________________________________________________.
Не возражаю (-ем) ______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Прилагаемые документы:
технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на одноквартирный, блокированный жилой дом или его часть

         ________________                                                        _____________________
                         Дата                                                                                             личная подпись

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 1.1.17

Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице: _______
Дубровский Иван Иванович______________
 (фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):_______
г. Дубровно, ул. Фабричная, д. 7,_____________
т. 4-14-03, моб. 8-033-3483234_______________
                                                          (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

Заявление

Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению одноквартирного (блокированного) жилого дома или его части,  расположенного по адресу: г.Дубровно, ул. Красноармейская, 14, и принадлежащего мне на праве собственности.
Не возражаю (-ем) Дубровская Инна Николаевна – жена, Дубровская Юлия Ивановна  - дочь

Прилагаемые документы:
технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на одноквартирный, блокированный жилой дом или его часть

     _______________                                                      ______________
                Дата                                                                              личная подпись

[bookmark: _GoBack]

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично